BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch tổ chức thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2021

Ngày 23/7/2021 Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội đã có

Thông báo số 2890/TB-TĐHHN về việc tổ chức kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ

thạc sĩ đợt 2 năm 2021.

Tuy nhiên, tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp tại Hà

Nội và các tỉnh lân cận. Nhằm đảm bảo công tác an toàn phòng chống dịch bệnh

lây lan, Nhà trường thông báo tạm hoãn tổ chức thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2

năm 2021. Thời gian thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ Nhà trường sẽ có thông báo sau.

Thông tin, địa chỉ liên hệ: Phòng Đào tạo P.304.A nhà B, Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội, số 41A, đường Phú diễn, phường Phú diễn,

quận Bắc Từ Liêm Hà Nội. Điện thoại: 0243.7630167 số máy lẻ 1304 hoặc

0984602628.

Nhà trường thông báo tới các đơn vị và thí sinh được biết./.

Nơi nhận:

- - Chủ tịch HĐT (để b/c);

- - Các đơn vị trực thuộc Trường;

- - Website Trường;

- - Lưu: VT, ĐT.PT(2)
-

-

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T11:04:07+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T13:45:22+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T14:50:41+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T14:50:48+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T14:50:54+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-11-10T14:51:00+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!